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Cliente
Agência 3793-1
Conta 8297-X FIA CEDCA DOACAO
Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 124.344.874,84 10.395.946,208412
05/12/2024 APLICAÇÃO 47.998,01 4.007,392528 11,977366744 10.399.953,600940
12/12/2024 RESGATE 42.029,87 3.503,094201 11,997927430 10.396.450,506739

Aplicação 30/12/2020 42.029,87 3.503,094201
16/12/2024 APLICAÇÃO 20.500,00 1.707,333130 12,007029931 10.398.157,839869
19/12/2024 APLICAÇÃO 21.500,00 1.788,578003 12,020722583 10.399.946,417872
20/12/2024 APLICAÇÃO 57.623,81 4.791,871187 12,025325336 10.404.738,289059
23/12/2024 APLICAÇÃO 18.124,66 1.506,638752 12,029864473 10.406.244,927811
24/12/2024 APLICAÇÃO 59.819,65 4.970,712073 12,034422658 10.411.215,639884
26/12/2024 APLICAÇÃO 103.479,69 8.595,417964 12,038936376 10.419.811,057848
27/12/2024 APLICAÇÃO 91.523,03 7.599,530756 12,043247529 10.427.410,588604
30/12/2024 APLICAÇÃO 50.450,00 4.187,498304 12,047766072 10.431.598,086908
31/12/2024 APLICAÇÃO 30.745.028,56 2.550.969,606052 12,052291210 12.982.567,692960
31/12/2024 SALDO ATUAL 156.469.686,49 12.982.567,692960 12.982.567,692960

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 124.344.874,84
APLICAÇÕES (+) 31.216.047,41
RESGATES (-) 42.029,87
RENDIMENTO BRUTO (+) 950.794,11
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 950.794,11
SALDO ATUAL = 156.469.686,49

Valor da Cota
29/11/2024 11,960900177
31/12/2024 12,052291210

Rentabilidade
No mês 0,7640
No ano 8,7700
Últimos 12 meses 8,7700

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


